
  Plánujete pořídit nádrž na dešťovou vodu?
  Rádi byste třídili bioodpad, ale chybí vám kompostér? 
  Sázíte před domem květiny, aby byla Praha 6 hezčí?
  Připravujete ekologicky zaměřenou akci? 
  Pomáháte volně žijícím živočichům, aby se jim v přírodě  

žilo lépe?

Podejte si žádost o finanční příspěvek 

Žádost můžete podat od ledna do října přes podatelnu úřadu 
tj. poštou, osobně nebo datovou schránkou. Od Prahy 6 
můžete získat příspěvek až do výše 10 000 Kč.

Bližší informace najdete přímo v žádosti, která vám je 
k dispozici na www.praha6.cz. Nemusíte se obávat složité 
administrativy, dar se nevyúčtovává. Kontrolu realizace projektu 
provede Odbor životního prostředí úřadu Prahy 6. 

Potřebujete poradit? Obraťte se na Veroniku Loudovou, 
koordinátorku drobných městských prvků, tel. 220 189 662, 
vloudova@praha6.cz

Finanční příspěvek 
na malý projekt 
v oblasti životního 
prostředí



Dotace na údržbu 
vzrostlých dřevin

  Máte na zahradě velký strom, který vyžaduje finančně 
nákladný odborný zásah? 

  Máte na starost pozemek, jehož součástí jsou vzrostlé 
stromy a nemáte finance na jejich údržbu? 

  Dostali jste zamítavé stanovisko ke kácení, ale péče 
o strom/y je pro vás finančně neúnosná?

Požádejte o dotaci na údržbu vzrostlých dřevin

Jednoduchý formulář, který naleznete na www.praha6.cz 
v sekci dotace, stačí vyplnit a doručit do podatelny  
městské části.
 
Žádat o dotaci mohou podat fyzické i právnické osoby.  
Žádost můžete podat od ledna do října přes podatelnu úřadu 
tj. poštou, osobně nebo datovou schránkou.

Příspěvek může činit až 25 000 Kč za předpokladu 10 % 
spoluúčasti. Finance jsou poskytovány pouze na údržbu 
na údržbu dřevin, nikoliv na kácení.
 
Potřebujete poradit? Obraťte se na Veroniku Loudovou, 
koordinátorku drobných městských prvků, tel. 220 189 662, 
vloudova@praha6.cz


